

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海通艺生态治理有限公司



序号	产品名称	规格型号	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	沿黄公路绿化项目				730133 元	
一	种苗				126983 元	
1	云杉	高 4m 以上, 分枝密, 树形优美, 不偏冠, 冠幅 \geq 2m, 枝下高 15cm 以下, 土球直径: 80cm	29 株	200 元	5800 元	
2	旱柳	树树干通直, 定杆 3.2m; 土球直径: 50cm 胸径 12cm 以上	50 株	58 元	2900 元	
3	杏	树形优美, 不偏冠, 定杆 2.2m, 土球直径: 30cm; 地径 5cm 以上	204 株	48 元	9792 元	
4	苹果	树形优美, 不偏冠, 土球直径: 40cm, 地径 6cm 以上	92 株	140 元	12880 元	
5	樱花	树形优美, 不偏冠, 冠径 1.5m 以上, 土球直径: 60cm; 地径 5cm 以上	3 株	100 元	300 元	
6	连翘球	树形优美, 不偏冠, 冠幅 1m 以上, 高 1.5 以上	632 墩	32 元	20224 元	
7	榆叶梅球	树形优美, 不偏冠, 冠幅 1m 以上, 高 1.5 以上	413 墩	15 元	6195 元	
8	丁香球	树形优美, 不偏冠, 冠幅 1m 以上, 高 1.5 以上, 允许拼栽, 15-20 个分枝	460 墩	40 元	18400 元	
9	金叶榆球	树形优美, 不偏冠, 冠径 0.8m 以上, 独杆 1.2m, 土球直径: 50cm, 地径 6cm 以上	4 墩	100 元	400 元	
10	卫矛球	树形优美, 不偏冠, 冠幅 0.8m 以上	5 墩	20 元	100 元	

11	紫叶矮樱	两年生, 高 30cm 以上	1144 墩	6 元	6864 元	
12	榆叶梅	两年生, 高 30cm 以上	5544 墩	6 元	33264 元	
13	丁香	两年生, 高 30cm 以上	1144 墩	6 元	6864 元	
14	种植花卉	波斯菊、金盏菊等	750 m ²	4 元	3000 元	
二	人工				152500 元	
1	栽植费		350 工日	250 元	87500 元	
2	抚育管理		260 工日	250 元	65000 元	
三	土地平整				375650 元	
1	清理垃圾		2630 m ³	55 元	144650 元	
2	回填种植土	施方自行解决	1600 m ³	60 元	96000 元	
3	整理绿化用地		9000 m ²	15 元	135000 元	
四	喷管设施	包括建安工程及后期运行	1 套	75000 元	75000 元	
2	河北公路装网化项目				423200 元	
1	早柳	树干通直, 定杆 2.4m, 土球直径: 35cm, 胸径 8cm 以上	7012 株	50 元	350600 元	
2	栽植费		150 工日	250 元	37500 元	
3	后期抚育		60 工日	250 元	15000 元	
4	土地平整		1340 m ³	15 元	20100 元	
3	卡里经济带				953500 元	
一	苗木				813500 元	
1	紫叶矮樱	两年生, 30cm 以上	150000 株	1.8 元	270000 元	
2	金叶榆	两年生, 高 30cm 以上	150000 株	1.8 元	270000 元	
3	丁香	两年生, 高 30cm 以上	150000 株	1.8 元	270000 元	

4	卫矛球	树形优美，不偏冠，冠幅0.8m以上	175 株	20 元	3500 元	
二	人工				140000 元	
1	栽植费		300 工日	250	75000 元	
2	抚育管理		260 工日	250	65000 元	
4	波浪滩绿化区				286549 元	
一	苗木				231549 元	
1	云杉	高4m以上，分枝密，树形优美，不偏冠，冠幅≥2m，枝下高15cm以下，土球直径：80cm	764 株	260 元	198640 元	
2	雪松	高5.5m，分枝密，树形优美，不偏冠，冠幅2.5m以上，胸径8cm以上，土球直径：80cm	10 株	200 元	2000 元	
3	红叶李	树形优美，不偏冠，土球直径：50cm，胸径8cm以上	100 株	35 元	3500 元	
4	金叶榆	树形优美，不偏冠，冠径0.8m以上，独杆1.2m，土球直径：80cm，地径6cm以上	219 株	20 元	4380 元	
5	榆叶梅	树形优美，不偏冠，冠径0.8m以上，独杆1.2m，土球直径：60cm，地径6cm以上	62 株	22 元	1364 元	
6	丁香球	树形优美，不偏冠，冠幅1.5m以上，高2m以上，允许拼栽，15-20个分枝	619 墩	35 元	21665 元	
二	人工				55000 元	
1	栽植费		180 工日	250 元	45000 元	
2	抚育管理		40 工日	250 元	10000 元	
5	农业局对面绿化项目				501325 元	
一	苗木				207700 元	



1	雪松	高7m,分枝密,树形优美,不偏冠,冠幅5m以上,胸径15cm以上,土球直径:100cm	34株	220元	7480元	
2	樱花	树形优美,不偏冠,冠幅1.5m以上;高2.5m以上,土球直径:60cm,地径8cm以上	38株	100元	3800元	
3	卫矛球	树形优美,不偏冠,冠幅0.8m以上	32墩	20元	640元	
4	金叶榆球	树形优美,不偏冠,冠径0.8m以上,独杆1.2m,土球直径:50cm,地径6cm以上	32墩	100元	3200元	
5	紫叶矮樱	两年生,高30cm以上	7920株	8元	63360元	
6	金叶榆	两年生,高30cm以上	7920株	8元	63360元	
7	小叶黄杨	两年生,高30cm以上	7920株	8元	63360元	
8	种植花卉	波斯菊、金盏菊	400 m2	4元	1600元	
9	草坪	高羊茅、黑麦草、早熟禾比例混播	180 m2	5元	900元	
二	人工				100000元	
1	栽植费		220工日	250元	55000元	
2	抚育管理		180工日	250元	45000元	
三	土地平整				193625元	
1	清理垃圾	施方自行外运	200 m3	55元	11000元	
2	回填种植土	施方自行解决	1400 m3	60元	84000元	
3	整理绿化用地	整理绿化用地	6575 m2	15元	98625元	
6	波浪滩桥西侧绿化区				43920元	
一	苗木				8920元	
	西府海棠	树形优美,不偏冠,冠径3m以上,土球直径:50cm,地径6cm	20株	220元	4400元	



1		以上				
2	金叶榆球	树形优美, 不偏冠, 冠径 0.8m 以上, 独杆 1.2m, 土球直径: 50cm, 地径 6cm 以上	20 株	30 元	600 元	
3	金丝柳	树形优美, 半冠, 土球直径: 60cm, 胸径 12cm 以上	15 株	140 元	2100 元	
4	碧桃	树形优美, 不偏冠, 土球直径: 40cm, 地径 6cm 以上	10 株	22 元	220 元	
5	卫矛球	树形优美, 不偏冠, 冠幅 0.8m 以上	20 株	20 元	400 元	
6	草坪	高羊茅、黑麦草、早熟禾比例混播	300 m ²	4 元	1200 元	
二	人工				35000 元	
1	栽植费		80 工日	250 元	20000 元	
2	抚育管理		60 工日	250 元	15000 元	
7	波浪滩西侧绿化项目				680684 元	
一	种苗				385184 元	
1	旱柳	树干通直, 定杆 2.4m, 土球直径: 80cm, 胸径 8cm 以上	2333 株	48 元	111984 元	
2	金叶榆球	树形优美, 不偏冠, 冠径 0.8m 以上, 独杆 1.2m, 土球直径: 50cm, 地径 6cm 以上	40 株	30 元	1200 元	
3	卫矛球	树形优美, 不偏冠, 冠幅 0.8m 以上	40 株	20 元	800 元	
4	草坪	高羊茅、黑麦草、早熟禾比例混播	9000 m ²	4 元	36000 元	
5	小叶黄杨	两年生, 30cm 以下	9800 株	8 元	78400 元	
6	金叶榆	两年生, 30cm 以上	9800 株	8 元	78400 元	

7	紫叶矮樱	两年生, 30cm 以上	9800 株	8 元	78400 元		
二	人工				82500 元		
1	栽植费		210 工日	250 元	52500 元		
2	后期抚育		120 工日	250 元	30000 元		
三	回填种植土	施方自行解决	2300 m3	60 元	138000 元		
四	喷管设施	包括建安工程及后期运行	1 套	75000 元	75000 元		
8	科普设施				107550 元		
	科普设施				107550 元		
1	宣传栏	长 4m 高 2m	16 m2	800 元	12800 元		
2	树木牌	宽 40cm, 高 30cm	1230 个	50 元	61500 元		
3	警示牌	长 0.5m 宽 0.7m	150 个	55 元	8250 元		
4	人工费		100 工	250 元	25000 元		
5	其他			元	0 元		
9	税金及不可预见费用				80000 元		
投标总价		大写: 叁佰捌拾万零陆仟捌佰陆拾壹元整 小写: 3806861 元					



- 注： 1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。
2、投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海通艺生态治理有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：[Handwritten Signature]（签字）

2021年09月30日

